
 

 

 مرحوم دکتر منصور برجیان نام و نام خانوادگی:

 یرقلیم نام پدر:

 1305 تاریخ تولد:

 دانشیار مرتبه علمی:

 ارتوپدی گروه:

 1361 بازنشسته:

 1394 وفات:

 مدارج و مدارک تحصیلی: 

   1337فارق التحصیل پزشکی از دانشکده پزشکی تهران سال 

  از دانشگاه وین )اطریش(تخصص  رشته ارتوپدی 

 وابق کار اداری و مسئولیت های اجرایی:س

 ریاست شورای تربیت بدنی و تفریحات سالم 

  1342نماینده دانشکده پزشکی و داروسازی در دانشگاه سال 

 پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

در اصفهان در محله بازارچه نو به دنیا آمد و پدرش را در طفولیت از دست داد. تحصیلات ابتدائی و متوسطه را در دبستان  1305سال 

گرفت. در سا گلبهار، صارمیه و سعدی اصفهان به پایان رساند. در سن پانزده سالگی نزد مرحوم شکراله ورزنده تعلیم  شنا گرفت 

از این آموزشگاه فارق التحصیل گردید. پس از چهار سال  1329آموزشگاه عالی بهداری اصفهان را شروع کرد و در سال دوره  1324

مجدداً سال چهارم دانشکده پزشکی تهران را شروع کرد و پس از اخذ دیپلم دکترای پزشکی  1333خدمت وزارت بهداری در سال 

به اتریش  رفت و از دانشگاه وین تخصص ارتوپدی  1342انتخاب شد. در سال به سمت دستیار جراحی دانشکده پزشکی اصفهان 

انتخاب گردید و سپس به رشته شکسته بندی انتقال پیدا کرد. در  1343گرفت ابتدا به سمت استادیار رشته جراحی عمومی سال 

رزند سه پسر و یک دختر می باشد می باشد. راستای تهیه و توزیع شجره نامه فامیلی نیز اقدام نموده است. متاهل و دارای چهار ف

به هنگام کار در مطب دچار عارضه قلبی  1387بنا به درخواست خود با سمت دانشیاری بازنشسته گردید. در  سال  1361در سال 

 شاد.دار فانی را وداع گفت و در جوار مادرش در باغ رضوان به خاک سپرده شد. روحش  30/0981394شد و سرانجام در تاریخ 

 زشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل )سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس(: فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آمو

  برای تکمیل معلومات عازم وین گردید و پس از یکسال با دریافت دیپلم شکسته بندی و جراحی به ایران مراجعت نمود

 1342سال 



 

 

کشوری و یا استانی و دریافت نشان ها اختراعات و اکتشافات و بنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه 

 نامه :یرو تقد

 ه اصفهانپایه ریزی و گسترش ورزش در دانشگا 

  به بیمارستان آیت اله کاشانی انتقال  1346افتتاح بخش ارتوپدی بیمارستان نور با موافقت رئیس دانشگاه )که در سال

 یافت(.

 مسافرت به مکه معظمه هشت مرتبه با عنوان پزشک مسئول 

 ه و عسکریههمکاری و تشویق افراد متمول شهر جهت تهیه بودجه مورد نیاز ساخت و توسعه بیمارستان حجتی 

 


